
「新型コロナウイルス感染拡大」における 

営業時間変更・臨時休業のお知らせ 

 

平素より、ルミエ・パリ各店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染症の予防対策といたしまして 

当面の間、下記店舗を臨時休業させてただくことになりました。 

 

今後の状況により本ページを随時更新いたしますが 

予告なく変更が生じる場合がありますことをご了承ください。 

 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、 

ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

恵比寿ガーデンプレイス店 

平日：通常営業 土日：休業   

 

名古屋ラシック店 

平日：11 時～20 時の時間短縮営業 土日：休業 

 

心斎橋大丸店 

平日：通常営業 土日：休業 

  

芦屋大丸店 

平日：通常営業 土日：休業 

 

【期間】2021 年 6 月 20（日）まで 

※状況により期間を延長、内容を変更する可能性がございます。 

株式会社ルミエパリ 


